

**T.C.**  
**BAKIRKÖY ADLİ YARGI**  
**İLK DERECE MAHKEMESİ**  
**ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞI**

**Karar No Evrak No**

2017/223

**Konu:**

2930346284

Elden başvuru yapanlar hk.

**K A R A R**

Başkan : Recep KARAMAN Bakırköy Adli Yargı İlk Derece Mah. Adalet Kom.Bşk.  
Üye : Selami HATİPOĞLU Bakırköy Cumhuriyet Başsavcısı  
Üye : Mithat İNCE Adli Yargı İlk Derece Mah. Adalet Komisyonu Üyesi  
Yazı İşl.Müd. : Derya BAYRAK  
Karar Tarihi :09/01/2017

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü 15/12/2016 gün ve 144338 sayılı yazıları ile Ceza İnfaz Kurumlarının personel ihtiyacı için 200 şoför alımı yapılacağından Komisyonlara sınav izni verildiği, verilen sınav izninde Silivri Açık Ceza İnfaz Kurumuna alınmak üzere 45 şoför sınavının Komisyonumuza verildiği ,

Kadrolu pozisyonda; başvuruların 21 Aralık 2016 günü başlayıp 30 Aralık 2016 günü mesai bitiminde sona ereceği, başvuruların sözlü sınav ve mülakatın yapılacağı listede belirtilen sınav izni verilen Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlıklarına ya da mahalli Cumhuriyet Başsavcılıklarına yapılacağı, başvuru evrakının masrafı ilgisinden alınmak suretiyle mağduriyete yol açmamak adına mahalli Cumhuriyet Başsavcılıklarınca aynı gün acele posta servisi ( APS ) veya kargo ile sözlü sınav ve mülakatın yapılacağı Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlıklarına gönderileceği, Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı ya da mahalli Cumhuriyet Başsavcılığı aracılığıyla kılınmaksızın doğrudan posta veya kargo ile yapılan başvuruların kabul edilmeyeceğinin açıkça belirtildiği ,

Adem ve Nurgül'den olma 10/06/1986 doğumlu SELÇUK ÖZEN'in, Başvuru Formu, Diploma fotokopisi, KPSS Sonuç Belgesini 23/12/2016 tarihinde posta yolu ile mahalli Cumhuriyet Başsavcılığını aracılığıyla kılınmaksızın gönderdiği

Mustafa ve Memnune'den olma 06/06/1993 doğumlu, MUSA KARA'nın, Öğrenci Belgesi, KPSS Sonuç Belgesi ile Başvuru Formunu 30/12/2016 tarihinde posta yolu ile mahalli Cumhuriyet Başsavcılığını aracılığıyla kılınmaksızın gönderdiği anlaşılmıştır.

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü sınav ilanında başvuruların sözlü sınav ve mülakatın yapılacağı Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığına ya da mahalli Cumhuriyet Başsavcılıklarına yapılacağına, bu kurumları aracılığıyla kılınmaksızın doğrudan posta veya kargo ile yapılan başvuruların kabul edilmeyeceğinin açıklandığı ilgililerin ise işbizzat ya da Cumhuriyet Başsavcılığını aracılığıyla kılınmadan posta yolu ile sınav evraklarını gönderdiği anlaşıldığından sınav başvurularının **REDDİNE** ,

Kararın ilgililere tebliğine , Komisyonumuzca oybirliği ile karar verildi.09/01/2017

BAŞKAN

ÜYE

ÜYE

YAZI İŞL.MÜD.